FUNDACION PARA LA INVESTIGACIONDESARROLL O E INNOVACIONI+D+I

NIT.: 900.225.453-4

El suscrito, en mi calidad de Representante Legal de la **FUNDACION PARA LA INVESTIGACIONDESARROLLO E INNOVACIONI+D+I**, identificada con **NIT.: 900.225.453-4**, conformidad con el numeral 3 del artículo 364-3 E.T.

CERTIFICA QUE:

- 1. Los miembros de los órganos de dirección, administración, miembros fundadores y adherentes, representantes legales o miembros de órganos de dirección NO han sido declarados responsables penalmente por delitos contra la administración pública, el orden económico social y contra el patrimonio económico, siempre y cuando los hechos hayan implicado la utilización de la FUNDACION PARA LA INVESTIGACIONDESARROLLO E INNOVACIONI+D+I para la comisión del delito.
- 2. Los miembros los órganos de dirección, administración, fundadores y adherentes, representantes legales o miembros de órganos de dirección NO han sido sancionados con la declaración de caducidad de un contrato celebrado con una entidad pública, siempre y cuando los hechos hayan implicado la utilización de la FUNDACION PARA LA INVESTIGACIONDESARROLLO E INNOVACIONI+D+I para la comisión de la conducta.

En constancia de lo anterior, se expide el presente certificado a los 5 días del mes de marzo de 2024, en la ciudad de Barranquilla, y se suscribe por el Representante legal.

Gerente,

Jorge Armando De la Hoz Hernandez

Representante Legal Cc. 1.129.571.172